
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/212/2022 
RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany statutów Sołectw Gminy Ciechocin 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z póź. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do Uchwały Nr X/42/03 Rady Gminy Ciechocin z dnia 29 września 2003 r.   
w sprawie uchwalenia statutów sołectw w Gminie Ciechocin, dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku nr 1, stanowiącym Statut Sołectwa Ciechocin: 

a) W § 4 pkt 3 dotychczasowy tekst: „Kadencja sołtysa, rady sołeckiej i innych organów powołanych przez 
zebranie wiejskie trwa 4 lata, licząc od daty ich wyborów.” zastępuje się następującym zwrotem: 

„Kadencja sołtysa, rady sołeckiej i innych organów powołanych przez zebranie wiejskie trwa 5 lat, 
licząc od daty ich wyborów.”, 

b) W § 13 pkt 2 dotychczasowy tekst: „Zebranie wiejskie odbywa się w miarę istniejących potrzeb, nie rzadziej 
jednak niż dwa razy w roku”zastępuje się następującym zwrotem: 

„Zebranie wiejskie odbywa się w miarę istniejących potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz w roku”, 

c) W § 14 wprowadza się nową treść pkt 2: „O ile w wyznaczonym terminie nie uzyskano obecności 
wymaganej liczby mieszkańców, o której mowa w ust. 1 zebranie wiejskie przeprowadza się w drugim 
terminie bez względu na liczbę obecnych, tego samego dnia po upływie 30 minut od godziny zwołania 
zebrania w pierwszym terminie.”Dotychczasowe punkty 2, 3 i 4 otrzymują oznaczenia jako odpowiednio 
punkty 3, 4 i 5. 

2. W załączniku nr 2, stanowiącym Statut Sołectwa Elgiszewo: 

a) W § 4 pkt 3 dotychczasowy tekst: „Kadencja sołtysa, rady sołeckiej i innych organów powołanych przez 
zebranie wiejskie trwa 4 lata, licząc od daty ich wyborów.” zastępuje się następującym zwrotem: 

„Kadencja sołtysa, rady sołeckiej i innych organów powołanych przez zebranie wiejskie trwa 5 lat, 
licząc od daty ich wyborów.”, 

b) W § 13 pkt 2 dotychczasowy tekst: „Zebranie wiejskie odbywa się w miarę istniejących potrzeb, nie rzadziej 
jednak niż dwa razy w roku”zastępuje się następującym zwrotem: 

„Zebranie wiejskie odbywa się w miarę istniejących potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz w roku”, 

c) W § 14 wprowadza się nową treść pkt 2: „O ile w wyznaczonym terminie nie uzyskano obecności 
wymaganej liczby mieszkańców, o której mowa w ust. 1 zebranie wiejskie przeprowadza się w drugim 
terminie bez względu na liczbę obecnych, tego samego dnia po upływie 30 minut od godziny zwołania 
zebrania w pierwszym terminie.”Dotychczasowe punkty 2, 3 i 4 otrzymują oznaczenia jako odpowiednio 
punkty 3, 4 i 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 37



3. W załączniku nr 3, stanowiącym Statut Sołectwa Małszyce: 

a) W § 4 pkt 3 dotychczasowy tekst: „Kadencja sołtysa, rady sołeckiej i innych organów powołanych przez 
zebranie wiejskie trwa 4 lata, licząc od daty ich wyborów.”zastępuje się następującym zwrotem: 

„Kadencja sołtysa, rady sołeckiej i innych organów powołanych przez zebranie wiejskie trwa 5 lat, 
licząc od daty ich wyborów.”, 

b) W § 13 pkt 2 dotychczasowy tekst: „Zebranie wiejskie odbywa się w miarę istniejących potrzeb, nie rzadziej 
jednak niż dwa razy w roku”zastępuje się następującym zwrotem: 

„Zebranie wiejskie odbywa się w miarę istniejących potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz w roku”, 

c) W § 14 wprowadza się nową treść pkt 2: „O ile w wyznaczonym terminie nie uzyskano obecności 
wymaganej liczby mieszkańców, o której mowa w ust. 1 zebranie wiejskie przeprowadza się w drugim 
terminie bez względu na liczbę obecnych, tego samego dnia po upływie 30 minut od godziny zwołania 
zebrania w pierwszym terminie.”Dotychczasowe punkty 2, 3 i 4 otrzymują oznaczenia jako odpowiednio 
punkty 3, 4 i 5. 

4. W załączniku nr 4, stanowiącym Statut Sołectwa Miliszewy: 

a) W § 4 pkt 3 dotychczasowy tekst: „Kadencja sołtysa, rady sołeckiej i innych organów powołanych przez 
zebranie wiejskie trwa 4 lata, licząc od daty ich wyborów.”zastępuje się następującym zwrotem: 

„Kadencja sołtysa, rady sołeckiej i innych organów powołanych przez zebranie wiejskie trwa 5 lat, 
licząc od daty ich wyborów.”, 

b) W § 13 pkt 2 dotychczasowy tekst: „Zebranie wiejskie odbywa się w miarę istniejących potrzeb, nie rzadziej 
jednak niż dwa razy w roku”zastępuje się następującym zwrotem: 

„Zebranie wiejskie odbywa się w miarę istniejących potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz w roku”, 

c) W § 14 wprowadza się nową treść pkt 2: „O ile w wyznaczonym terminie nie uzyskano obecności 
wymaganej liczby mieszkańców, o której mowa w ust. 1 zebranie wiejskie przeprowadza się w drugim 
terminie bez względu na liczbę obecnych, tego samego dnia po upływie 30 minut od godziny zwołania 
zebrania w pierwszym terminie.”Dotychczasowe punkty 2, 3 i 4 otrzymują oznaczenia jako odpowiednio 
punkty 3, 4 i 5. 

5. W załączniku nr 5, stanowiącym Statut Sołectwa Morgowo: 

a) W § 4 pkt 3 dotychczasowy tekst: „Kadencja sołtysa, rady sołeckiej i innych organów powołanych przez 
zebranie wiejskie trwa 4 lata, licząc od daty ich wyborów.”zastępuje się następującym zwrotem: 

„Kadencja sołtysa, rady sołeckiej i innych organów powołanych przez zebranie wiejskie trwa 5 lat, 
licząc od daty ich wyborów.”, 

b) W § 13 pkt 2 dotychczasowy tekst: „Zebranie wiejskie odbywa się w miarę istniejących potrzeb, nie rzadziej 
jednak niż dwa razy w roku”zastępuje się następującym zwrotem: 

„Zebranie wiejskie odbywa się w miarę istniejących potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz w roku”, 

c) W § 14 wprowadza się nową treść pkt 2: „O ile w wyznaczonym terminie nie uzyskano obecności 
wymaganej liczby mieszkańców, o której mowa w ust. 1 zebranie wiejskie przeprowadza się w drugim 
terminie bez względu na liczbę obecnych, tego samego dnia po upływie 30 minut od godziny zwołania 
zebrania w pierwszym terminie.”Dotychczasowe punkty 2, 3 i 4 otrzymują oznaczenia jako odpowiednio 
punkty 3, 4 i 5. 

6. W załączniku nr 6, stanowiącym Statut Sołectwa Nowa Wieś: 

a) W § 4 pkt 3 dotychczasowy tekst: „Kadencja sołtysa, rady sołeckiej i innych organów powołanych przez 
zebranie wiejskie trwa 4 lata, licząc od daty ich wyborów.”zastępuje się następującym zwrotem: 

„Kadencja sołtysa, rady sołeckiej i innych organów powołanych przez zebranie wiejskie trwa 5 lat, 
licząc od daty ich wyborów.”, 

b) W § 13 pkt 2 dotychczasowy tekst: „Zebranie wiejskie odbywa się w miarę istniejących potrzeb, nie rzadziej 
jednak niż dwa razy w roku”zastępuje się następującym zwrotem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 37



„Zebranie wiejskie odbywa się w miarę istniejących potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz w roku”, 

c) W § 14 wprowadza się nową treść pkt 2: „O ile w wyznaczonym terminie nie uzyskano obecności 
wymaganej liczby mieszkańców, o której mowa w ust. 1 zebranie wiejskie przeprowadza się w drugim 
terminie bez względu na liczbę obecnych, tego samego dnia po upływie 30 minut od godziny zwołania 
zebrania w pierwszym terminie.”Dotychczasowe punkty 2, 3 i 4 otrzymują oznaczenia jako odpowiednio 
punkty 3, 4 i 5. 

7. W załączniku nr 7, stanowiącym Statut Sołectwa Piotrkowo: 

a) W § 4 pkt 3 dotychczasowy tekst: „Kadencja sołtysa, rady sołeckiej i innych organów powołanych przez 
zebranie wiejskie trwa 4 lata, licząc od daty ich wyborów.”zastępuje się następującym zwrotem: 

„Kadencja sołtysa, rady sołeckiej i innych organów powołanych przez zebranie wiejskie trwa 5 lat, 
licząc od daty ich wyborów.”, 

b) W § 13 pkt 2 dotychczasowy tekst: „Zebranie wiejskie odbywa się w miarę istniejących potrzeb, nie rzadziej 
jednak niż dwa razy w roku”zastępuje się następującym zwrotem: 

„Zebranie wiejskie odbywa się w miarę istniejących potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz w roku”, 

c) W § 14 wprowadza się nową treść pkt 2: „O ile w wyznaczonym terminie nie uzyskano obecności 
wymaganej liczby mieszkańców, o której mowa w ust. 1 zebranie wiejskie przeprowadza się w drugim 
terminie bez względu na liczbę obecnych, tego samego dnia po upływie 30 minut od godziny zwołania 
zebrania w pierwszym terminie.”Dotychczasowe punkty 2, 3 i 4 otrzymują oznaczenia jako odpowiednio 
punkty 3, 4 i 5. 

8. W załączniku nr 8, stanowiącym Statut Sołectwa Rudaw: 

a) W § 4 pkt 3 dotychczasowy tekst: „Kadencja sołtysa, rady sołeckiej i innych organów powołanych przez 
zebranie wiejskie trwa 4 lata, licząc od daty ich wyborów.”zastępuje się następującym zwrotem: 

„Kadencja sołtysa, rady sołeckiej i innych organów powołanych przez zebranie wiejskie trwa 5 lat, 
licząc od daty ich wyborów.”, 

b) W § 13 pkt 2 dotychczasowy tekst: „Zebranie wiejskie odbywa się w miarę istniejących potrzeb, nie rzadziej 
jednak niż dwa razy w roku”zastępuje się następującym zwrotem: 

„Zebranie wiejskie odbywa się w miarę istniejących potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz w roku”, 

c) W § 14 wprowadza się nową treść pkt 2: „O ile w wyznaczonym terminie nie uzyskano obecności 
wymaganej liczby mieszkańców, o której mowa w ust. 1 zebranie wiejskie przeprowadza się w drugim 
terminie bez względu na liczbę obecnych, tego samego dnia po upływie 30 minut od godziny zwołania 
zebrania w pierwszym terminie.”Dotychczasowe punkty 2, 3 i 4 otrzymują oznaczenia jako odpowiednio 
punkty 3, 4 i 5. 

9. W załączniku nr 9, stanowiącym Statut Sołectwa Świętosław: 

a) W § 4 pkt 3 dotychczasowy tekst: „Kadencja sołtysa, rady sołeckiej i innych organów powołanych przez 
zebranie wiejskie trwa 4 lata, licząc od daty ich wyborów.”zastępuje się następującym zwrotem: 

„Kadencja sołtysa, rady sołeckiej i innych organów powołanych przez zebranie wiejskie trwa 5 lat, 
licząc od daty ich wyborów.”, 

b) W § 13 pkt 2 dotychczasowy tekst: „Zebranie wiejskie odbywa się w miarę istniejących potrzeb, nie rzadziej 
jednak niż dwa razy w roku”zastępuje się następującym zwrotem: 

„Zebranie wiejskie odbywa się w miarę istniejących potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz w roku”, 

c) W § 14 wprowadza się nową treść pkt 2: „O ile w wyznaczonym terminie nie uzyskano obecności 
wymaganej liczby mieszkańców, o której mowa w ust. 1 zebranie wiejskie przeprowadza się w drugim 
terminie bez względu na liczbę obecnych, tego samego dnia po upływie 30 minut od godziny zwołania 
zebrania w pierwszym terminie.”Dotychczasowe punkty 2, 3 i 4 otrzymują oznaczenia jako odpowiednio 
punkty 3, 4 i 5. 

§ 2. W załączniku do Uchwały Nr XXXII/177/2009 Rady Gminy Ciechocin z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Kujawy, dokonuje się następujących zmian: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 37



a) W § 4 pkt 3 dotychczasowy tekst: „Kadencja sołtysa, rady sołeckiej i innych organów powołanych przez 
zebranie wiejskie trwa 4 lata, licząc od daty ich wyborów.”zastępuje się następującym zwrotem: 

„Kadencja sołtysa, rady sołeckiej i innych organów powołanych przez zebranie wiejskie trwa 5 lat, 
licząc od daty ich wyborów.”, 

b) W § 13 pkt 2 dotychczasowy tekst: „Zebranie wiejskie odbywa się w miarę istniejących potrzeb, nie rzadziej 
jednak niż dwa razy w roku”zastępuje się następującym zwrotem: 

„Zebranie wiejskie odbywa się w miarę istniejących potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz w roku”, 

c) W § 14 wprowadza się nową treść pkt 2: „O ile w wyznaczonym terminie nie uzyskano obecności 
wymaganej liczby mieszkańców, o której mowa w ust. 1 zebranie wiejskie przeprowadza się w drugim 
terminie bez względu na liczbę obecnych, tego samego dnia po upływie 30 minut od godziny zwołania 
zebrania w pierwszym terminie.”Dotychczasowe punkty 2, 3 i 4 otrzymują oznaczenia jako odpowiednio 
punkty 3, 4 i 5. 

§ 3. Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechocin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady  
Gminy Ciechocin 

 
 

Aneta Pietrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 37


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-01-02T08:49:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




